
      

 
 

 

 

Agentura pro podnikání a inovace 

se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 

IČO: 051 08 861 

DIČ: CZ 05108861, neplátce DPH 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  

číslo účtu: 332021/0710  

zastoupená: Ing. Jan Piskáček, generální ředitel  
  

Státní příspěvková organizace podřízená Ministerstvu průmyslu a obchodu, zřízena zákonem č. 149/2016 Sb. 
(dále jen „„Převodce“ nebo „API“ na straně jedné) 

 

a 

 

Vladimír Novák 

Se sídlem:  

IČO:   72120878 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

zastoupená:  panem Vladimírem Novákem 

ID DS:   v2d48ub 

 

 (dále jen „Nabyvatel“ na straně druhé) 

 

 

dále oba společně jen „Smluvní strany“ uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ust. § 55 odst. 3. zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění a dle ustanovení 
§ 14 a násl. Vyhlášky č. 62/2001 Sb., v platném znění tuto Smlouvu na bezúplatný převod movitého majetku. 
 

 

 

 

 

 

Smlouva na bezúplatný převod 
movitého majetku  
 

 



 

 

 

  2/3 
 

 

  

 

 

Článek I. 
                       Předmět smlouvy 

 

1.1 Převodce je na základě zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích v platném znění (dále jen „zákon“) a vyhlášky č. 62/2001 Sb. o hospodaření organizačních složek 
státu a státních organizací s majetkem státu, v platném znění (dále jen „vyhláška) příslušný hospodařit 
s majetkem státu, uvedeným v příloze této smlouvy, která je její nedílnou součástí.  

1.2 Předávaný majetek (telefony Poly CCX500, dále viz. Příloha č. 1 této smlouvy) nepotřebuje již převodce pro 
plnění svých úkolů a bylo proto o něm jako o majetku nepotřebném rozhodnuto dne 30.4.2024 souhlasem 

generálního ředitele API. 

1.3 Předmětný nepotřebný majetek byl nabízen k bezúplatnému převodu prostřednictvím portálu (aplikaci) 

ÚZSVM nejprve jako nabídka určená pro organizace z resortu Ministerstva průmyslu a obchodu, kam patří 
API, a následně, v 2. kole byla nabídka určena výhradně pro státní instituce. Přejímající podal prostřednictvím 
e-mailu ve 3. kole, určeném pro širokou veřejnost, nabídku o bezúplatný převod nabízeného předmětného 
souboru nepotřebného majetku (specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy), čímž splnil převodcem 
stanovené podmínky. Majetek se předává bezúplatně.  

1.4 Pořizovací cena včetně příslušenství tohoto majetku specifikovaného v příloze č. 1 dle účetní evidence 
převodce činí ke dni podpisu této smlouvy 1 704 977,12  Kč ( slovy 

jedenmilionsedmsetčtyřitisícedevětsetsedmdesátsedmkorun a dvanáct haléřů českých).  
 

 

 

Článek II. 
Účinnost převodu 

 

2.1 Převodce prohlašuje, že převáděný majetek nemá právní ani skutečné závady a jeho technický stav odpovídá 
obvyklému hospodaření. 

2.2 Nabyvatel prohlašuje, že 

a) majetek, který je předmětem této smlouvy, si prohlédl, 
b) je mu znám stav majetku, 
c) byl upozorněn předávajícím na vady majetku, 
d) majetek v daném stavu přejímá. 

2.3 Převodce a nabyvatel se dohodli, že fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční do 15 pracovních dnů 
ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

2.4 O fyzickém předání majetku přejímajícímu (nabyvateli) bude vyhotoven „Protokol o předání nepotřebného 
majetku“, jehož vzor tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.  

2.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných popř. pověřených zástupců obou smluvní stran a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení o registru smluv. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejích příloh v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a rovněž na profilu zadavatele 
(Převodce), případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění smlouvy 
prostřednictvím registru zajistí API. 

 

 

 



 

 

 

 3/3 
 

 

  

 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

 

1) Příloha č. 1 – Inventární seznam nepotřebného majetku převáděného jako celek 
2) Příloha č. 2 – Vzor Protokolu o předání nepotřebného majetku
 

 

 

V Praze dne 

 

 

 

_____________________________________________ 

Agentura pro podnikání a inovace 

Ing. Jan Piskáček, generální ředitel 
převodce 

 

_________________________________________________

Vladimír Novák 

 

nabyvatel 

 



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1





 

Příloha č.2 
 

 
 

Žitná 566/18, 120 00 Praha, Česká republika 

+420 245 013 444, info@agentura-api.org  

www.agentura-api.org 

 

 

Protokol o předání nepotřebného IT majetku 

 

Předmět předání 
Inventární 
seznam 

Počet kusů 

IP telefon Poly CCX500 Viz příloha č.1 184ks 

 

 

 

 

Způsob předání:   Fyzické předání na adrese uskladnění Žitná 566/18, Praha 2 

  

 

 

 

V Praze dne:  ……………………………. 
 

Podpisová tabulka 

Předal za Agenturu pro podnikání a inovace, 
Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 

Převzal 

Podpis: Podpis: 

Jméno:  Jméno:  

 

 




